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220301 Logística, promoción, difusión de programas gobierno y tecnificación de los sistemas

$380,325.001000 SERVICIOS PERSONALES $380,325.00 $296,210.75 $84,114.25 $296,210.75 $0.00 $84,114.25 $296,210.75 $296,210.75$0.00 $0.00

$329,325.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $329,325.00 $292,628.59 $36,696.41 $292,628.59 $0.00 $36,696.41 $292,628.59 $292,628.59$0.00 $0.00

$329,325.001130   Sueldos base al personal permanente $329,325.00 $292,628.59 $36,696.41 $292,628.59 $0.00 $36,696.41 $292,628.59 $292,628.59$0.00 $0.00

$329,325.001132   Sueldos al personal de confianza $329,325.00 $292,628.59 $36,696.41 $292,628.59 $0.00 $36,696.41 $292,628.59 $292,628.59$0.00 $0.00

$51,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $51,000.00 $3,582.16 $47,417.84 $3,582.16 $0.00 $47,417.84 $3,582.16 $3,582.16$0.00 $0.00

$51,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $51,000.00 $3,582.16 $47,417.84 $3,582.16 $0.00 $47,417.84 $3,582.16 $3,582.16$0.00 $0.00

$12,000.001321   Prima vacacional y dominical $12,000.00 $3,582.16 $8,417.84 $3,582.16 $0.00 $8,417.84 $3,582.16 $3,582.16$0.00 $0.00

$39,000.001322   Gratificación de fin de año $39,000.00 $0.00 $39,000.00 $0.00 $0.00 $39,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$105,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $29,729.08 $29,729.08 $0.00 $29,729.08 $0.00 $0.00 $29,729.08 $29,729.08-$75,270.92 $0.00

$9,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$6,105.34 $6,105.34 $0.00 $6,105.34 $0.00 $0.00 $6,105.34 $6,105.34-$2,894.66 $0.00

$9,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $6,105.34 $6,105.34 $0.00 $6,105.34 $0.00 $0.00 $6,105.34 $6,105.34-$2,894.66 $0.00

$9,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $6,105.34 $6,105.34 $0.00 $6,105.34 $0.00 $0.00 $6,105.34 $6,105.34-$2,894.66 $0.00

$12,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,880.40 $1,880.40 $0.00 $1,880.40 $0.00 $0.00 $1,880.40 $1,880.40-$10,119.60 $0.00

$12,000.002210   Productos alimenticios para personas $1,880.40 $1,880.40 $0.00 $1,880.40 $0.00 $0.00 $1,880.40 $1,880.40-$10,119.60 $0.00

$12,000.002211   Productos alimenticios para personas $1,880.40 $1,880.40 $0.00 $1,880.40 $0.00 $0.00 $1,880.40 $1,880.40-$10,119.60 $0.00

$48,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $15,034.98 $15,034.98 $0.00 $15,034.98 $0.00 $0.00 $15,034.98 $15,034.98-$32,965.02 $0.00

$30,000.002460   Material eléctrico y electrónico $13,346.63 $13,346.63 $0.00 $13,346.63 $0.00 $0.00 $13,346.63 $13,346.63-$16,653.37 $0.00

$30,000.002461   Material eléctrico y electrónico $13,346.63 $13,346.63 $0.00 $13,346.63 $0.00 $0.00 $13,346.63 $13,346.63-$16,653.37 $0.00

$6,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $131.15 $131.15 $0.00 $131.15 $0.00 $0.00 $131.15 $131.15-$5,868.85 $0.00

$6,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $131.15 $131.15 $0.00 $131.15 $0.00 $0.00 $131.15 $131.15-$5,868.85 $0.00

$6,000.002480   Materiales complementarios $1,311.64 $1,311.64 $0.00 $1,311.64 $0.00 $0.00 $1,311.64 $1,311.64-$4,688.36 $0.00

$6,000.002481   Materiales complementarios $1,311.64 $1,311.64 $0.00 $1,311.64 $0.00 $0.00 $1,311.64 $1,311.64-$4,688.36 $0.00

$6,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $245.56 $245.56 $0.00 $245.56 $0.00 $0.00 $245.56 $245.56-$5,754.44 $0.00

$6,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $245.56 $245.56 $0.00 $245.56 $0.00 $0.00 $245.56 $245.56-$5,754.44 $0.00

$9,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $850.38 $850.38 $0.00 $850.38 $0.00 $0.00 $850.38 $850.38-$8,149.62 $0.00

$9,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $850.38 $850.38 $0.00 $850.38 $0.00 $0.00 $850.38 $850.38-$8,149.62 $0.00

$9,000.002612   Lubricantes y aditivos $850.38 $850.38 $0.00 $850.38 $0.00 $0.00 $850.38 $850.38-$8,149.62 $0.00

$27,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $5,857.98 $5,857.98 $0.00 $5,857.98 $0.00 $0.00 $5,857.98 $5,857.98-$21,142.02 $0.00

$6,000.002910   Herramientas menores $2,600.93 $2,600.93 $0.00 $2,600.93 $0.00 $0.00 $2,600.93 $2,600.93-$3,399.07 $0.00
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$6,000.002911   Herramientas menores $2,600.93 $2,600.93 $0.00 $2,600.93 $0.00 $0.00 $2,600.93 $2,600.93-$3,399.07 $0.00

$9,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $2,211.45 $2,211.45 $0.00 $2,211.45 $0.00 $0.00 $2,211.45 $2,211.45-$6,788.55 $0.00

$9,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $2,211.45 $2,211.45 $0.00 $2,211.45 $0.00 $0.00 $2,211.45 $2,211.45-$6,788.55 $0.00

$12,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,045.60 $1,045.60 $0.00 $1,045.60 $0.00 $0.00 $1,045.60 $1,045.60-$10,954.40 $0.00

$12,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,045.60 $1,045.60 $0.00 $1,045.60 $0.00 $0.00 $1,045.60 $1,045.60-$10,954.40 $0.00

$213,000.003000 SERVICIOS GENERALES $163,835.21 $19,835.21 $144,000.00 $19,835.21 $0.00 $144,000.00 $19,835.21 $19,835.21-$49,164.79 $0.00

$9,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,000.00 $0.00

$9,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,000.00 $0.00

$9,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,000.00 $0.00

$6,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $3,480.00 $3,480.00 $0.00 $3,480.00 $0.00 $0.00 $3,480.00 $3,480.00-$2,520.00 $0.00

$6,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,480.00 $3,480.00 $0.00 $3,480.00 $0.00 $0.00 $3,480.00 $3,480.00-$2,520.00 $0.00

$6,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,480.00 $3,480.00 $0.00 $3,480.00 $0.00 $0.00 $3,480.00 $3,480.00-$2,520.00 $0.00

$9,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $63.00 $63.00 $0.00 $63.00 $0.00 $0.00 $63.00 $63.00-$8,937.00 $0.00

$9,000.003470   Fletes y maniobras $63.00 $63.00 $0.00 $63.00 $0.00 $0.00 $63.00 $63.00-$8,937.00 $0.00

$9,000.003471   Fletes y maniobras $63.00 $63.00 $0.00 $63.00 $0.00 $0.00 $63.00 $63.00-$8,937.00 $0.00

$45,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $16,292.21 $16,292.21 $0.00 $16,292.21 $0.00 $0.00 $16,292.21 $16,292.21-$28,707.79 $0.00

$9,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,000.00 $0.00

$9,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,000.00 $0.00

$12,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información$4,477.60 $4,477.60 $0.00 $4,477.60 $0.00 $0.00 $4,477.60 $4,477.60-$7,522.40 $0.00

$12,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información$4,477.60 $4,477.60 $0.00 $4,477.60 $0.00 $0.00 $4,477.60 $4,477.60-$7,522.40 $0.00

$24,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $11,814.61 $11,814.61 $0.00 $11,814.61 $0.00 $0.00 $11,814.61 $11,814.61-$12,185.39 $0.00

$24,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $11,814.61 $11,814.61 $0.00 $11,814.61 $0.00 $0.00 $11,814.61 $11,814.61-$12,185.39 $0.00

$144,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $144,000.00 $0.00 $144,000.00 $0.00 $0.00 $144,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$144,000.003820   Gastos de orden social y cultural $144,000.00 $0.00 $144,000.00 $0.00 $0.00 $144,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$144,000.003821   Gastos de orden social y cultural $144,000.00 $0.00 $144,000.00 $0.00 $0.00 $144,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$698,325.00  Logística, promoción, difusión de programas gobierno y tecnificación de los sistemas$573,889.29 $345,775.04 $228,114.25 $345,775.04 $0.00 $228,114.25 $345,775.04 $345,775.04-$124,435.… $0.00

$698,325.00  Total Final $573,889.29 $345,775.04 $228,114.25 $345,775.04 $0.00 $228,114.25 $345,775.04 $345,775.04-$124,435.… $0.00
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